

# Lastenviikon someohjeet:

Lapsen oikeuksien päivää vietetään 20.11. YK:n hyväksymä lapsen oikeuksien sopimus tuli voimaan Suomessa 27 vuotta sitten.

Suomen lasten ja nuorten harrastustoimintaa tukevat järjestöt juhlistavat Lapsen oikeuksien päivää viettämällä Lastenviikkoa 19.-25.11.2018. Viikon tunnuslauseena on ”Lapsella on oikeus harrastaa” ja sen hastag-tunnukset ovat #harrastan ja #lastenviikko. Nyt Lastenviikko haastaa Sinut mukaan julistamaan harrastamisen ilosanomaa myös sosiaalisessa mediassa!

## NETTISIVUT:

Lastenviikon nettisivuilta osoitteesta <http://www.lastenviikko.info/ilmoita-tapahtumasi/> löytyy lomake, jolla voi ilmoittaa oman tapahtumansa Lastenviikon tapahtumakartalle ja -listaukseen. Lomakkeelle kirjattu teksti julkaistaan sellaisenaan, eli muistathan myyvän ja selkeän tekstin.

## FACEBOOK:

Facebookissa tehdään nostoja Lastenviikon tapahtumista ja ajankohtaisista harrastamiseen ja lapsen oikeuksiin liittyvistä asioista. Omista nostotoiveista kannattaa laittaa yksityisviestiä Lastenviikon Facebook-sivujen kautta, jolloin hallinnoija nostaa niitä esille.

Mikäli luot omalle Lastenviikon tapahtumallesi Facebook-tapahtuman, voit lisätä Lastenviikon rinnakkaisjärjestäjäksi, jolloin tapahtuma näkyy myös Lastenviikon Facebook-sivulla. Se tapahtuu seuraavasti:

1. Klikkaa tapahtuman oikeassa yläkulmassa **Muokkaa**.
2. Vieritä alas kohtaan **Asetukset**.
3. Klikkaa **Rinnakkaisjärjestäjät**-rivillä **Lisää kavereita** -kohtaa ja kirjoita Lastenviikko.
4. Klikkaa **Tallenna**.

Huomioithan, että vain tapahtuman järjestäjä voi lisätä tapahtumaansa muita järjestäjiä. Rinnakkaisjärjestäjät voivat kutsua lisää henkilöitä tapahtumaan ja muokata tapahtuman tietoja. Muistathan lisätä tapahtumaasi myös muut tapahtuman järjestelyissä mukana olevat organisaatiot.

## INSTAGRAM:

Lastenviikko löytyy Instagramista tunnisteella @lastenviikko ja viralliset hastagit ovat #harrastan ja #lastenviikko. Näillä tunnisteilla merkityjä kuvia myös repostataan Lastenviikon Instagram-sivuilta.

## TWITTER:

Lastenviikko löytyy Twitteristä nimellä Lastenviikko ja tunnisteella @lastenviikko1.

LASTEN  
VIIKKO

Lastenviikko somessa:  
Nettisivut: [www.lastenviikko.info](http://www.lastenviikko.info)  
Facebook: @lastenviikko  
Instagram: @lastenviikko  
Twitter: @lastenviikko1